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T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

KALİTE KOMİSYON TOPLANTISI  

Toplantı No: 2018/1102 

Toplantı tarihi: 09 Kasım 2018 

Toplantı Yeri: İKÜ Senato Odası 

Toplantıya katılanlar:  
Rektör  Prof. Dr. Erhan GÜZEL (Başkan)  + 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü) + 

Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.) + 

TPDB Yürütücü Sekreteri Prof. Dr. Mert ÇAĞLAR + 

TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ + 

Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU  + 

Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Muharrem KAYA + 

Fen Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan)  + 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Prof.Dr.Ali ŞEN ( Dekan)  
 

+ 

Mühendislik Fakültesi Doç. Dr. Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

Mimarlık Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Gamze ALPTEKİN (Kalite Koordinatör Yrd.)  + 

Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Çağla Kandıralıoğlu CUYLAN (Dekan Yard)  + 

Eğitim Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yard) + 

Sanat ve Tasarım Fakültesi  Doç. Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yard)  + 

Sağlık Bilimleri Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Sezen Sevdin (Kalite Koordinatör  Yrd.) + 

İşletmecilik MYO Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı)  + 

Teknik Bilimler MYO  Öğr. Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu Yazmanı)  + 

Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL + 

İKÜ Öğrenci Konseyi Başkan Yrd.  Abdullah Erin  - 

Mali İşler Daire Başkanı  Yusuf YILMAZ  + 
  

 

   

   

Toplantı gündemi: 
Gündem: 
 

1) Rektör: Açılış konuşması ve KDD ön değerlendirme süreci ile ilgili 
değerlendirmeler,  
1-   YÖKAK KDD Takımı 6 Kasım 2018 ön değerlendirme notlarının değerlendirilmesi 

2-   YÖKAK KDD Takımı 3-4-5 Aralık 2018 saha ziyareti  

2) Üyelerin istek ve önerileri. 
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İstanbul Kültür Üniversitesi Kalite Komisyon Toplantısı: 

 

1. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel toplantıyı açtı. 06 Kasım’da gerçekleşen ön değerlendirme 

neticesinde eksikliklerimizin olduğunu belirterek, bu eksikliklerin giderilmesine yönelik 

yapılacak olan çalışmaların ivedilikle tamamlanmasını komisyon üyelerine bildirdi. 

Üniversitemiz web sitesinin iyi durumda olduğunu belirterek komisyon üyelerine söz verdi. 

2. TPDB Yürütücü Sekreteri Prof. Dr. Mert ÇAĞLAR, üniversite web sayfasının herhangi bir 

sorununun olmadığına değinerek, stratejik plan çalışmasının sonucunda eylem planlarının 

da güncellenmesi gerektiğini aktardı. 

3. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Prof.Dr. Ali ŞEN (Dekan), kalite komisyon 

çalışmalarının devam edeceğini belirterek, web sayfalarındaki güncelleme işlemlerinin 

sürekli olarak yapıldığını belirtti. Eylem planlarının tamamlandığı bilgisini aktardı. 

4. TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ, eylem planlarının tamamlandığı 

bilgisini paylaştı. 

5. Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Sezen Sevdin (Kalite Koordinatör Yrd.), 

fakültelerinde eylem planlarını tamamladıklarını ve rektörlük makamına ilettiklerini belirtti. 

6. BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.), anket çalışmalarının 

uygulanmasına ve raporlanma süreçlerinin devam ettiğini belirtti.  

7. ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.), 

ön ziyaret sonrasında talep edilen raporların insan kaynakları birimi ile beraber hazırlama 

aşamasında olduklarını belirtti. Tesla sisteminde 40 adet farklı raporun mevcut olduğuna 

değinerek, Orion olarak da rapor hazırlanacağı bilgisini paylaştı. 

8. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel, aynı tarih içerisinde YÖK denetiminden de geçtiğimizi 

hatırlatarak, idari birimlerin raporlama konusunda hazır olduklarını hatırlattı. 

9. Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU, enstitü olarak tez 

künyelerinin web sayfalarında yayınlandığı bilgisini paylaştı. 

10. Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Muharrem KAYA, bölümlerden eylem 

planlarının gelmeye başladığını belirterek en kısa zamanda rektörlüğe arzının 

gerçekleşeceğini aktardı. 

11. Eğitim Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yard), eylem planlarının 

tamamlandığı bilgisini paylaştı. 

12. Sanat ve Tasarım Fakültesi Doç. Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yrd), bitirme projeleri ile 

ilgili kararların alındığını belirterek eylem planı hazırlıklarının devam ettiğini iletti. 

13. İşletmecilik MYO  Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı), web 

sayfalarındaki güncelleme işlemlerinin sürekli olarak yapıldığını belirtti. Eylem planlarının 

tamamlandığı bilgisini aktardı. 

14. Teknik Bilimler MYO Öğr. Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu 

Yazmanı), Eylem planlarının tamamlandığı bilgisini aktardı. 

15. Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL, eylem planın tamamlandığı bilgisini paylaştı. 

16. Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Çağla Kandıralıoğlu CUYLAN (Dekan Yard), Eylem 

planlarının tamamlandığı bilgisini aktararak, web sitesi güncellemelerinin devam ettiğini 

belirtti.  

17. Mimarlık Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Gamze ALPTEKİN (Kalite Koordinatör Yrd), eylem 

planı hazırlıklarının tamamlandığı bilgisini paylaştı. 
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18. Mühendislik Fakültesi Doç. Dr. Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.), 

eylem planı hazırlıklarının tamamlandığı bilgisini paylaştı. 

19. Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.), yapılan çalışmalar 

kapsamında hazır olduklarını belirtti. 

20. Fen Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan), ön değerlendirme ekibine 

Ataköy Yerleşkesini gezdirdiğini belirterek, olumlu dönüşler aldığını iletti.  

21. Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü olan Prof. Dr. Nihal SARIER, bugün gerçekleşen 

mentör toplantısı sonucu mentör olarak atanan öğretim elemanlarının memnuniyetlerini 

komisyon üyelerine aktardı. 12 Kasım’da yeni kurulun toplanacağını aktararak, eksiklikler 

bazında ilgi birimlere bilgi paylaşımında bulunulacağını iletti. Eksiklikler neticesinde 

beklenen kanıt dosyalarının en geç 23 Kasım’da göndermeleri gerektiğini iletti.  

22. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel, kısıtlı zamanın olduğunu belirterek, kayıt altına alınması 

gereken iş kalemlerinde titiz davranılmasını belirtti. Mali işler birimine, birimlerinde 

herhangi bir sorunun olup olmadığı konusunda soru yöneltti. 

23. Mali İşler Daire Başkanı Yusuf YILMAZ, mali işler biriminin hazır olduğu bilgisini iletti. 

24. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel, önümüzdeki hafta stratejik plan ile ilgili eksikliklerin çözüme 

kavuşması gerektiğini ileterek konuşmalarını tamamladı. 

25. Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü olan Prof. Dr. Nihal SARIER, kanıt dosyalarının 

toplanması için birim faaliyetlerde uyguladığımız bulut yönteminin kullanılacağını 

belirterek, ilgili birimlerin var olan kanıt dosyalarını sisteme yüklemelerini iletti. 

Geçtiğimiz yıl stratejik plan ile ilgili çalışan Prof.Dr. Ali ŞEN hocadan gerekli dokümanları 

temin ettiklerini iletti. Komisyon üyelerine çalışmaların titizlikle yapılması gerektiğini 

belirterek konuşmalarını tamamladı. 

 

 

 
TOPLANTIYA KATILANLAR 

 
  İmza 

Rektör  Prof.Dr. Erhan GÜZEL (Başkan)   

Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü)   

Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.)   

ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.)   

BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.)  

TPDB Yürütücü Sekreteri Prof.Dr. Mert ÇAĞLAR  

TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ  

Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU   

Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Muharrem KAYA  

Fen Edebiyat Fakültesi Prof.Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan)   

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  Prof.Dr.Ali ŞEN ( Dekan)   

Mühendislik Fakültesi Doç.Dr.Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.)   
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Mimarlık Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Gamze Alptekin (Kalite Koordinatör Yrd.)   

Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Ç. KANDIRALIOĞLU (Dekan Yrd.)  

Eğitim Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yrd.)  

Sanat ve Tasarım Fakültesi  Doç.Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yrd.)   

Sağlık Bilimleri Fakültesi  Dr. Öğr. Üyesi Sezen SEVDİN (Kalite Koordinatör Yrd)   

İşletmecilik MYO Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı)   

Teknik Bilimler MYO  Öğr.Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu Yazmanı)   

Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL  

İKÜ Öğrenci Konseyi Başkan Yrd.  Abdullah Erin  - 

Mali İşler Daire Başkanı Yusuf YILMAZ   

           


